
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.711 del 30/06/2022

1 di 3

ORIGINALE

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 711 DEL 30/06/2022

OGGETTO:Progetto "Forte dei Marmi – BtoW” - Ammissione di ulteriori iscritti

IL DIRIGENTE

Premesso che la G.C.:

a) con Deliberazione n.30 del 10/02/2022 ha approvato in via definitiva il progetto

"Forte dei Marmi – BtoW” per l’incentivo della mobilità sostenibile;

b) con Deliberazione n.116 del 14/04/2022 ha approvato e chiarito l’estensione

territoriale, approvato l’aumento dei partecipanti, il nuovo avviso pubblico e la nuova

domanda del Progetto "Forte dei Marmi – BtoW”;

Preso atto che il progetto ancora non ha raggiunto il tetto massimo di partecipanti e

che pertanto possono essere aggiunte ulteriori domande di partecipazione e poste

successivamente in graduatoria;

Preso atto inoltre che ad oggi sono state presentate ulteriori n° 3 domande di

partecipazione al Progetto "Forte dei Marmi – BtoW”, presentate nei termini e con la

richiesta documentazione, delle quali due soddisfacenti i criteri di ammissione al

contributo e una non soddisfacente detti criteri in quanto non viene indicata una sede

lavorativa idonea;

N° Domanda
Protocollo

n°

Nome Presentata in data

35 0019189 G.B. 16.05.2022

36 0019492 V.T. 18.05.2022

37 0020678 A.B. 26.05.2022



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.711 del 30/06/2022

2 di 3

Ritenuto pertanto di approvare la graduatoria aggiornata secondo l’ordine di
presentazione delle candidature conservata agli atti dell’ufficio e pubblicata in maniera
da rispettare la normativa in materia di protezione dei dati personali;
Tenuto conto che il progetto sarà finanziato, relativamente all’anno 2022, a valere sul

Cap. 6520/00 “Contributi per Manifestazioni Sportive” del Bilancio corrente;

Accertato che con determinazione n. 144 del 17/02/2022 (impegno di spesa

n.459/2022) è stata impegnata sul Cap.6520/00 “Contributi per Manifestazioni Sportive”

del Bilancio 2022 la somma totale di € 3.000,00 in favore, dei partecipanti al progetto

"Forte dei Marmi – BtoW”;

Vista la delibera del Consiglio Comunale n.64 del 29.12.2021, immediatamente

esecutiva, con la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2022/2024;

Vista la delibera della Giunta Comunale n.4 del 14.01.2022, immediatamente

esecutiva, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo Di Gestione finanziario

2022/2024;

Preso atto del Decreto del Sindaco n.49 del 08.06.2022, di conferimento incarico di

Dirigente al "1° Settore Finanziario Commercio SUAP Patrimonio Personale Suolo

Pubblico Partecipazione";

Vista la Determinazione n. 1286 del 06.12.2021 con la quale si conferma fino al

31.07.2022 alla Dott.ssa Laura Quadrelli la Posizione Organizzativa relativa al Servizio:

“Servizi Demografici Sociali Scuola Infanzia Alloggi Biblioteca Sport Tempo Libero

Politiche Giovanili Satira Politica”;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

Visto il D. Lgs. 50/2016 ed il successivo D. Lgs. 57/2017;

Riconosciuta la propria la competenza ai sensi dell’art. 107 c.4 del D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1) di approvare le seguenti domande presentate da n°2 cittadini:

N° Domanda
Protocollo

n°

Nome Presentata
in data

DOMANDA ESITO

36 0019492 V.T. 18.05.2022 Regolare Ammesso a
contributo

37 0020678 A.B. 26.05.2022 Regolare Ammesso a
contributo

1) di non approvare la seguente domanda presentata da n°1 cittadino;

N° Domanda
Protocollo

n°

Nome Presentata
in data

DOMANDA ESITO



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.711 del 30/06/2022

3 di 3

35 0019189 G.B. 16.05.2022 Non indicata
sede
lavorativa
idonea

Non ammesso a
contributo

5) di disporre la pubblicazione della relativa graduatoria, aggiornata degli iscritti
ammessi al Progetto “Forte dei Marmi – BtoW” alla data del 30 Giugno 2022 in maniera
da rispettare la normativa in materia di protezione dei dati personali (allegato A);

4) di disporre la comunicazione agli interessati dell’avvenuta o non avvenuta
ammissione al progetto.

5) di dare atto che alla liquidazione dei contributi previsti si provvederà dietro

presentazione di regolare documentazione e rendicontazione.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


